428-/2/01.07.2019 година по заявление на Стоян          Васов с искане за

провеждане на процедура по реда на чл.15, ал. 3 и ал. 5 от Закона за устройство на

територията, чрез закупуване на незастроени поземлени имоти, частна общинска

собственост с обща площ 183,00(сто осемдесет и три)кв.м.

І. ОБОСНОВКА

Действащият подробен устройствен план на местност „кв. Суходол“ е одобрен 

със Заповед № 106/07.08.1989 г. на Председателя на ИК на ОбНС.  

Кадастралната карта за територията е одобрена със Заповед № РД18—

19/29.03.2010 г. на ИД на АГКК и изменена със Заповед № КД-14-22-558/20.06.2012г.

[...]

68134.4141.2255 – 159,30 лв., обща стойност – 4 188,00 лв. 

За трите общински имота с обща площ 183,00кв.м., предмет на прехвърлянето, е 

изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител Консултантска къща “АМРИТА“ 

ООД по възлагателно писмо на район „Овча купел“ . 

Пазарната стойност е 8 691,00 (осем хиляди шестстотин и деветдесет и 

едно)евро, равностойността на 17 000,00 (седемнадесет хиляди)лв.  

47,00(четиридесет и седем)евро или 93,00(деветдесет и три)лева за 1 кв.м. 

Оценката е без ДДС. 

Ефективната дата на оценката е 15.02.2021 г. със срок 6 месеца  

Оценката е валидна до 15.08.2021 г. 

ІІ. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ 

Предвид изложеното, на основание чл.

[...]

46, УПИ І – за спортен комплекс и хотел, район „Овча купел“ чрез образуване на нов

ХХVІІ-2255,2257,2291,2295,2296, за ЖС, кв. 46, м.”Суходол”, район „Овча купел”,  като

Столична община прехвърли на Стоян          Васов собствеността върху следните имоти:

- поземлен имот с идентификатор 68134.4141.2291 и площ  145,00(сто четиридесет и

пет)кв.м. – частна общинска собственост, АОС № 3258/08.11.2012 г. на район „Овча Купел”,

вписан в Службата по вписвания;

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg,